dicit tibi quod, etc. Quid dicis?—Clarius !—Clarius !

ne unum quidem verbum audio propter strepitum. At-

tendee ! ! Quick now ! noli terere tempus cum mulieri-

bus. Eccur non respondes ? Scientia tua vacillat hodie,

propter jejunium fortasse. Non habuisti pullum pro

jentaculo ; sed jejunium debet dare intelledlum
“

Responsio tua est aliquantulumvaga et caeca; attamen

habes filum ; evolve ! evolve ! Videris haesitare. If you

hesitate you are lost! Habes totum, sed evolve. Bs in

primo gradu scalae, ascende ! ascende ! Ascende superius
ad cacumina montis ”

“
Bene! Responsum fuit sat bonum, sed volo videre

utrum intelligas ex visceribus rei. Haec est quaestio

magni momenti, et est aliquid quod non intrat in caput.

Ipse Bucceroni habet magnum caput in hac re. Sed hoc

non sufficit; tu, quid dicis? Fac ut intelligam ex tuis

ipsissimis verbis. Nihil adhuc, intelligo. Casus meus

est iste: Fuit matrimonium inter solem et lunam in a

balloon prope Cincinnati, viginti triginta abhinc annis.

Bratne verum matrimonium et quid faciendum ?Bn ca-

sum ! Quid dicis ? noli mutare casum.. Oportet ut prae-

cise et dare respondeas. Attamen amo multum hoc quod
consumas tempus ad considerandum ruminando, analy-

zando, triturando, miscendo et permiscendo. Hoc est

quod fecit semper optimorum omnium optimus ex meis

discipulis, Pater N—. Bt tu, quid dicis nunc? Noli re-

spondere titubanter. Video admirationem in vultu omni-

um. Bn quomodo rident! Casus est iste : Fuit matri-

monium in a balloon prope Cincinnati. Casus hujusmodi
sunt frequentes. Bn totum ! You understand; you are
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sure of the case? Nunc! Cogita! Cogita! Quick now!

Vides difficultatem ?”
“

Utique, Pater. Sed Pater ! Estne hoc possibile quod
fuerit matrimonium in a balloon f”

“ Eliem !By all means plus quam possibile. Sed ex-

pedla! expedla! Debes respondere meae qusestioni, non

facere aliam quaestionem. En iterum rident! Attendite !

Attendite ! Eratres mei carissinii et desideratissimi, estote

viri. Loquor coram viris: estote viri! Eratne veruni

matrimonium ? Yes or no. Absque ‘si ’

. . . .

Supponis nunc quod? Dicas absque ‘suppoho.’ Noli

aliquid supponere in examine ”

“ Et haec est responsio tua ! Et responsio tua est sophi-
sma perfedlum phenomenale ! Hoc est bonum pro circulis

sed cave ne facias sophisma in examine. Si hoc facias

in examine, Vae tibi! Vae tibi ! Multa dico ! En quod
dico! Isti qui sunt secundi anni intelligunt quod dico.